
17/05/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=781273

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=781273 1/2

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00008/2019
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

11.615.335/0001-30 MACROTEC EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 12/04/2019 07:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
01.101.873/0001-53 ULYFRION COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 12/04/2019 07:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
86.605.482/0001-29 REFRIGERACAO MOREIRA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 12/04/2019 08:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
20.371.948/0001-60 FRIO INDUSTRIAL LTDA ME/EPP

Data Declarações: 12/04/2019 10:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.754.142/0001-56 HDS PRESTACAO DE SERVICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 12/04/2019 21:02  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
23.562.044/0001-00 E A FRIO REFRIGERACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 15/04/2019 09:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.442.327/0001-30 VON STEIN REFRIGERACAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 17/04/2019 10:36  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.240.634/0001-96 PROINOX EQUIPAMENTOS INOXIDAVEIS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 24/04/2019 15:35  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



17/05/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=781273

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=781273 2/2

22.966.889/0001-07 JOLIN COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 25/04/2019 16:17  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.134.673/0001-37 ENGEPAR COMERCIO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 25/04/2019 16:43  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
32.163.711/0001-73 MR COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 26/04/2019 15:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.355.569/0001-35 HENRINOX EQUIPAMENTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 28/04/2019 18:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
30.703.132/0001-40 LEONDIRA SOUSA DE OLIVEIRA ME/EPP

Data Declarações: 29/04/2019 08:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

